工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和６年７月２５日（木）  午後 ２時００分 開会

                   午後 ２時３１分 閉会

 場 所  Ｕ３棟３１１会議室

出席者  大政工学研究科長 他９０名

定 数  １２４名

議 事

（協議事項）

１．教授の人事について

 （１）嶋寺
しまでら

 光
ひかり

氏の環境エネルギー工学専攻教授昇任

嶋寺 光氏の環境エネルギー工学専攻教授昇任について、大政研究科長からの説明ととも

に、教授選考委員会委員の佐藤教授から推薦理由等について説明があった。

引き続き投票を行い、嶋寺 光氏を環境エネルギー工学専攻教授に昇任することを承認し

た。

（報告事項）

１．レジリエンスサポート＆トレーニングセンターの設置について

レジリエンスサポート＆トレーニングセンターの設置について、大政研究科長から、配付資料

に基づき、報告があった。

２．年次有給休暇取得の促進について

年次有給休暇取得の促進について、大政研究科長から、計画的な取得と関係各位への周知の依

頼があった。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和６年９月１２日（木）１４時から、開催することとした。

以 上